

报价文件：

1、报价总表：

报价总表

项目名称	市级民族宗教团体集中办公楼家具采购项目
报价总计	¥：142790 元，人民币大写：壹拾肆万贰仟柒佰玖拾元。

询价响应单位：（盖章）苏州奇霁家具有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2023 年 11 月 24 日

注：1、本表为格式表，不得自行改动，必须提供。

2、报价包含所有采购产品的材料费、加工制作费、安装调试、运输到指定地点的装运费用（含装卸力资）、相关安装辅助材料费、成品保护费、检测费、税费、售后服务、培训等，全部费用，同时还包含为完成本项目所必须的其他辅助工作的相关费用及响应询价文件要求的所有费用。

2、分项报价明细表。

分项报价明细表（货物类）

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
办公室							
1	1.6 米办公桌	1600*800*760 DZQJ-18-1	张	27	1050	28350	1050
2	椅子	常规 DZQJ-18-2	个	27	168	4536	168
3	三人位沙发	2000*850*860 DZQJ-18-3	套	13	1050	13650	1050
4	2 米办公桌椅	2000*1000*760 DZQJ-18-4	个	7	2100	14700	2100
5	沙发+茶几	1+1+茶几 DZQJ-18-5	套	7	1120	7840	1120
小会议室							
6	4 米会议桌	4000*1800*760 DZQJ-18-6	张	2	4800	9600	4800
7	会议椅	常规 DZQJ-18-7	个	20	266	5320	266
8	小会议椅	常规 DZQJ-18-8	个	16	168	2688	168
大会议室							
9	7 人位主席台	4900*600*760 DZQJ-18-9	张	1	3500	3500	3500
10	主席台椅	常规 DZQJ-18-10	个	7	266	1862	266
11	1.2 米条桌	1200*420*760 DZQJ-18-11	张	28	365	10220	365
12	条桌椅	常规 DZQJ-18-12	个	56	168	9408	168
接待室							
13	单人位	1100*850*850 DZQJ-18-13	组	12	910	10920	910
14	1.8 米实木床 席梦思	1800*2000 DZQJ-18-14	个	2	1680	3360	1680
餐厅							
15	1.6 米实木餐桌 含 12 椅	直径一米六 DZQJ-18-15	套	3	3780	11340	3780

16	1.2 米实 木餐桌 含 8 椅	直径一米二 DZQJ-18-16	套	1	2800	2800	2800
17	1.6 米铁 架圆桌	直径一米六 DZQJ-18-17	张	2	816	1632	816
门卫							
18	1.2 米床	1200*2000 DZQJ-18-18	个	2	532	1064	532
合 计	总价：（大写）壹拾肆万贰仟柒佰玖拾元整 （小写）：142790						

询价响应单位：（盖章）苏州奇霁家具有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2023 年 11 月 24 日

